
Broj 55 - Strana 70 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 9. 7. 2014. 

FEDERALNO MINISTARSTVO ZDRAVSTVA 

1466 
Na osnovu člana 155. stav 2. alineja 1., a u vezi sa članom 

236. stav 1. alineja 29. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Službene 
novine Federacije BiH", br. 46/10 i 75/13), federalni ministar 
zdravstva donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O KRITERIJIMA ZA PRIJEM 

SPECIJALIZANATA 

Član 1. 
U Pravilniku o kriterijima za prijem specijalizanata 

("Službene novine Federacije BiH", broj 102/13), u članu 3. stav 
1. u Kriterijima za utvrđivanje redoslijeda kandidata, tačka 4. 
briše se. 

Dosadašnje tač. 5., 6. i 7. postaju tač. 4., 5. i 6. 

Član 2. 
U članu 5. stav 4. briše se. 
Dosadašnji st. 5. i 6. postaju st. 4. i 5. 

Član 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 01-37-3993/14 
16. juna 2014. godine 

Sarajevo 
Ministar 

Prof. dr. Rusmir Mesihović, s. r.
 

 
Na temelju članka 155. stavak 2. alineja 1., a u svezi sa 

člankom 236. stavak 1. alineja 29. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
("Službene novine Federacije BiH", br. 46/10 i 75/13), federalni 
ministar zdravstva donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O KRITERIJIMA ZA PRIJEM 

SPECIJALIZANATA 

Članak 1. 
U Pravilniku o kriterijima za prijem specijalizanata 

("Službene novine Federacije BiH", broj 102/13), u članku 3. 
stavak 1. u Kriterijima za utvrđivanje redoslijeda kandidata, točka 
4. briše se. 

Dosadašnje toč. 5., 6. i 7. postaju toč. 4., 5. i 6. 

Članak 2. 
U članku 5. stavak 4. briše se. 
Dosadašnji st. 5. i 6. postaju st. 4. i 5. 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 01-37-3993/14 
16. lipnja 2014. godine 

Sarajevo 
Ministar 

Prof. dr. Rusmir Mesihović, v. r.
 

 
На основу члана 155. став 2. алинеја 1., а у вези са 

чланом 236. став 1. алинеја 29. Закона о здравственој 
заштити ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 46/10 и 
75/13), федерални министар здравства доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНИ ПРАВИЛНИКА О КРИТЕРИЈИМА ЗА 

ПРИЈЕМ СПЕЦИЈАЛИЗАНАТА 

Члан 1. 
У Правилнику о критеријима за пријем специјализаната 

("Службене новине Федерације БиХ", број 102/13), у члану 

3. став 1. у Kритеријима за утврђивање редослиједа 
кандидата, тачка 4. брише се. 

Досадашње тач. 5., 6. и 7. постају тач. 4., 5. и 6. 

Члан 2. 
У члану 5. став 4. брише се. 
Досадашњи ст. 5. и 6. постају ст. 4. и 5. 

Члан 3. 
Овај Правилник ступа на снагу осмога дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

Број 01-37-3993/14 
16. јуна 2014. године 

Сарајево

Министар 
Проф. др Русмир 
Месиховић, с. р.

 

1467 
Na osnovu člana 155. stav 2. alineja 1., a u vezi sa članom 

236. stav 1. alineja 29. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Službene 
novine Federacije BiH", br. 46/10 i 75/13), federalni ministar 
zdravstva donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O KRITERIJIMA ZA PRIJEM 

SUBSPECIJALIZANATA 

Član 1. 
U Pravilniku o kriterijima za prijem subspecijalizanata 

("Službene novine Federacije BiH", broj 102/13), u članu 3. stav 
1. u Kriterijima za utvrđivanje redoslijeda kandidata, tačka 4. 
briše se. 

Dosadašnje tač. 5., 6. i 7. postaju tač. 4., 5. i 6. 

Član 2. 
U članu 5. stav 4. briše se. 
Dosadašnji st. 5. i 6. postaju st. 4. i 5. 

Član 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 01-37-3994/14 
16. juna 2014. godine 

Sarajevo
Ministar 

Prof. dr. Rusmir Mesihović, s. r.
 

 
Na temelju članka 155. stavak 2. alineja 1., a u svezi sa 

člankom 236. stavak 1. alineja 29. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
("Službene novine Federacije BiH", br. 46/10 i 75/13), federalni 
ministar zdravstva donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O KRITERIJIMA ZA PRIJEM 

SUBSPECIJALIZANATA 

Članak 1. 
U Pravilniku o kriterijima za prijem subspecijalizanata 

("Službene novine Federacije BiH", broj 102/13), u članku 3. 
stavak 1. u Kriterijima za utvrđivanje redoslijeda kandidata, točka 
4. briše se. 

Dosadašnje toč. 5., 6. i 7. postaju toč. 4., 5. i 6. 

Članak 2. 
U članku 5. stavak 4. briše se. 
Dosadašnji st. 5. i 6. postaju st. 4. i 5. 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 01-37-3994/14 
16. lipnja 2014. godine 

Sarajevo
Ministar 

Prof. dr. Rusmir Mesihović, v. r.
 

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

